
UnivIS - Raumplan
FL2/01.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Modernes
Hebräisch I

Presente

Übersetzung von
Zeitzeugeninterviews
- Hebräisch für
Fortgeschrittene
(Fortsetzungsseminar)

Presente

Di

Modernes
Hebräisch I

Presente

Modernes
Hebräisch III

Presente

Biblisches
Hebräisch II

Presente

Ökumenisches
Lehrstuhltreffen
(nur 6.12.)

Grüner

Mi

Mitgliederversammlung
ZIS
(nur 25.1.)

Jäger

Lesezirkel der
Jüdischen
Studien: (K)eine
Frauenlektüre.
Die Zene u-Rene

Talabardon

Begehung ZIS
(nur 25.1.)

Jäger

Termin
Hebräisch
(nur 25.1.)

Presente

Do

Termin
Hebräisch
(nur 26.1.)

Presente

DFG-Workshop
Bewertungskulturen
(nur 8.12.)

Lüke

Gott denken. Von
der ontologischen
Notwendigkeit
bis zu seinem
Tod

Steinberger

Fr

Termin
Hebräisch
(nur 27.1.)

Presente

DFG-Workshop
Bewertungskulturen
(nur 9.12.)

Lüke

Oberseminar
(nur 11.11.)

Hofmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Gabriel Jäger (Tel. 0951/863-1732,
gabriel.jaeger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Stand: Freitag, 27 September 2024 21:53:47


