UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Mitgliederversamm ZIS	(nur 26.1.)	Termin Hebräisch (nur 27.1.)
09:00			(nur 25.1.) Jäger	Presente DFG-Workshop	Presente DFG-Workshop
10:00		Modernes Hebräisch I Presente	Lesezirkel der Jüdischen Studien: (K)eine	Bewertungskulture (nur 8.12.)	_
11:00			Frauenlektüre. Die Zene u-Rene Talabardon	Gott denken. Von der ontologischen Notwendigkeit	Oberseminar (nur 11.11.) Hofmann
12:00		Modernes Hebräisch III Presente	Begehung ZIS (nur 25.1.) Jäger	bis zu seinem Tod Steinberger	
13:00				Siemoerger	
14:00		Biblisches Hebräisch II Presente			
15:00					
16:00	Modernes Hebräisch I Presente	Ökumenisches Lehrstuhltreffen (nur 6.12.)	Termin Hebräisch (nur 25.1.)		
17:00	7 / 656/116	Grüner	Presente		
18:00	Übersetzung von Zeitzeugeninterviev - Hebräisch für	vs			
19:00	Fortgeschrittene (Fortsetzungssemin Presente	ar)			